様式第 3 号(第 13 条関係)(用紙 日本産業規格A4 縦型)

使用料還付申請書

年  月  日

静岡県知事 様

住所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）

申請者

氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

次のとおり施設の使用料の還付を受けたいので、申請します。

使 用 目 的

施 設 番 号
1 講堂      2 大研修室  3 研修室1       4 研修室2

5 情報学習室  6 体育館   7 テニスコート南  8 テニスコート北

施設

番号

  使用

人員

人

使用

日時
年 月 日( ) 時 分から 時 分まで 〔 時間〕

施設

番号

  使用

人員

人

使用

日時
年 月 日( ) 時 分から 時 分まで 〔 時間〕

施設

番号

  使用

人員

人

使用

日時
年 月 日( ) 時 分から 時 分まで 〔 時間〕

施設

番号

  使用

人員

人

使用

日時
年 月 日( ) 時 分から 時 分まで 〔 時間〕

施設

番号

  使用

人員

人

使用

日時
年 月 日( ) 時 分から 時 分まで 〔 時間〕

責 任 者 連 絡 先
住 所

氏 名  電話番号

使用料納付済額 円

還付申請理由

還 付 申 請 額 円

差引納付使用料 円